CÂMARA MUNICIPAL DE UNAII-MG

REQUERIMENTO N.° 1-; ti / 2018

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ -
ESTADO DE MINAS GERAIS

CAMARA MUNICIPAL DE UNA] -

DESPACHO DE PROPOSIÇÕES
Recebido E Numere-se ©publique-se

Unai-MG2r/

'V-çà

Ç- c ç -t- 	3  C

I

'2r/

Zu 4 á'
20 15

'IrrS UEN

A Vereadora in assinada, na forma regimental, vêm à respeitável presença de
Vossa Excelência, requerer nos temos do artigo 246, Inciso VIII, do Regimento Interno, a retirada e
o arquivamento do Requerimento de n°. 321, protocolizado sob o n° 1360, datado de 15 de maio
2018.

Termos em que,
pede e espera deferimento

Unaí, 25 de maio de 2018; 74° da Instalação do Município.

arduL\ S 1(k NUNES
PDT

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAI-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1